Servet kılıç tarafından kaleme alınan ve 2021 yılında Sonçağ Yayınları tarafından yayımlanan

‘Kırâat İlminde Mekkî B. Ebî Talib’ isimli eserde, Endülüs kırâat geleneğinin önemli

temsilcilerinden biri olan Mekkî b. Ebî Talib’in kırâat görüşleri incelenmiştir. Çalışmada Mekkî

b. Ebî Talib’in (ö. 437/1045) sahih kırâat tespit kriterleri meselesinde durduğu yer, sahih kırâat

tanımı, söz konusu tanımının sahih kırâat alanına yansımaları üzerinde durulmaktadır.

Mekkî’nin sahih kırâat tanımından yola çıkılarak kırâatlerde tevâtür konusu işlenmiş, müellifin